令和６年４月９日

ＰＴＡ会員各位

小平市立花小金井南中学校

ＰＴＡ会長 鈴木 未乃里

ＰＴＡ配付物のペーパーレス化について

 日頃よりＰＴＡ活動にご理解ご協力いただきありがとうござい

ます。

ＰＴＡ配付物のペーパーレス化についてご報告させていただき

ます。

以前より作業負担の軽減や資源節約のため、印刷配付物のペー

パーレス化を進めております。

これに従いまして入学時に印刷配付しておりますＰＴＡ規約に

つきましても、昨年度以降、省略させていただくこととなりまし

た。

今後は 5月頃の発行を予定しておりますＰＴＡ総会報告書と共

に花南中ホームページにて掲載する予定です。

また、規約改定等の際も新しいＰＴＡ規約をホームページにて

掲載し、印刷配付を省略させていただきたいと存じます。

何卒ご了承くださいますようお願いいたします。

※ＰＴＡ総会議案書及び学校行事お手伝い等、紙での配付が適切

と判断したものにつきましては例年通り印刷配付いたします。